



**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2017**

**BELANJA LANGSUNG**

**NO DPA SKPD**

:

4.02	01	00	00	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.02 . 4.02

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Pengawasan

**ORGANISASI** : 4.02 . 4.02.01

Inspektorat

**SUMBER DANA** : 1 Dana Alokasi Umum

**JUMLAH ANGGARAN** : Rp 2.333.550.000,00 *(Dua milyar tiga ratus tiga puluh tiga juta lima ratus lima puluh ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Drs. DJATMO WAHYUDI

**NIP** : 195811151985031014

**JABATAN** : Inspektur Kota Magelang



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

4.02 01 00 00 5 2

**Formulir  
DPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**

Tahun Anggaran 2017

**Urusan Pemerintahan** : 4.02 . 4.02 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Pengawasan

**Organisasi** : 4.02 . 4.02.01 Inspektorat

**Sumber Dana** : 1 Dana Alokasi Umum

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				2.333.550.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				2.333.550.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				1.298.090.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.298.090.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.242.290.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				741.400.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 1 keg	3,00	Org/Keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 12 bulan x 1 keg	12,00	Org/Keg	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 2 bulan x 2 keg	4,00	Org/Keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 2 keg	2,00	Org/Keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 4 keg	4,00	Org/Keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Redaktur ; 1 orang x 4 keg	4,00	Org/bulan	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 4 bulan	4,00	org/bulan	4.000.000,00	16.000.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 4 keg	4,00	org/keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah ; 2 orang x 1 keg	10,00	org/keg	750.000,00	7.500.000,00
	- Pengarah ; 2 orang x 2 keg	12,00	org/keg	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah ; 2 orang x 4 keg	8,00	org/keg	750.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator ; 1 orang x 120 paket	120,00	org/paket	300.000,00	36.000.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 80 paket	80,00	org/paket	420.000,00	33.600.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 12 paket	12,00	org/paket	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengarah ; 2 orang x 2 keg	4,00	org/keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah ; 2 orang x 4 keg	8,00	org/keg	750.000,00	6.000.000,00
	- Pengarah ; 7 orang x 6 bulan	42,00	org/bln	750.000,00	31.500.000,00
	- Pengarah ; 2 orang x 3 keg	6,00	org/keg	750.000,00	4.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pengarah ; 2 orang x 2 keg	4,00	org/keg	700.000,00	2.800.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 1 keg	3,00	Org/Keg	300.000,00	900.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 12 bulan x 1 keg	12,00	Org/Keg	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 2 bulan x 2 keg	4,00	Org/Keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 2 keg	2,00	Org/Keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 4 keg	4,00	Org/Keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 4 keg	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Editor ; 1 orang x 4 keg	4,00	Org/bulan	250.000,00	1.000.000,00
	- Wakil Ketua ; 2 orang x 4 bulan	8,00	org/bulan	3.500.000,00	28.000.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 1 keg	5,00	org/keg	600.000,00	3.000.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 2 keg	6,00	org/keg	600.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 4 keg	4,00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Wakil Penanggung Jawab ; 1 orang x 4 keg	4,00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 120 paket	120,00	org/paket	240.000,00	28.800.000,00
	- Wakil Penanggung Jawab ; 3 orang x 80 paket	240,00	org/paket	240.000,00	57.600.000,00
	- Wakil Penanggung Jawab ; 3 orang x 12 paket	36,00	org/paket	400.000,00	14.400.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 4 keg	4,00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung Jawab ; 2 orang x 6 bulan	12,00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 3 keg	3,00	org/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	550.000,00	1.100.000,00
	- Sekretaris ; 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 1 keg	3,00	Org/Keg	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 12 bulan x 1 keg	12,00	Org/Keg	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 2 bulan x 2 keg	4,00	Org/Keg	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 2 keg	2,00	Org/Keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 4 keg	4,00	Org/Keg	200.000,00	800.000,00
	- Web Admin ; 1 orang x 4 keg	4,00	Org/bulan	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 4 bulan	4,00	org/bulan	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Koordinator ; 1 orang x 1 keg	4,00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator ; 1 orang x 2 keg	4,00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator ; 1 orang x 4 keg	8,00	org/keg	500.000,00	4.000.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 120 paket	120,00	org/paket	180.000,00	21.600.000,00
	- Koordinator ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator ; 1 orang x 4 keg	4,00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 6 bulan	6,00	org/bln	450.000,00	2.700.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Koordinator ; 1 orang x 3 keg	3,00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota ; 10 org x 2 keg	20,00	org/keg	700.000,00	14.000.000,00
	- Anggota ; 20 orang x 12 bulan x 1 keg	240,00	Org/Keg	150.000,00	36.000.000,00
	- Anggota ; 3 orang x 1 keg	6,00	Org/Keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota ; 4 orang x 2 keg	8,00	Org/Keg	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota ; 6 orang x 1 keg	6,00	Org/Keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota ; 6 orang x 2 bulan x 2 keg	24,00	Org/Keg	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota ; 6 orang x 4 keg	24,00	Org/Keg	150.000,00	3.600.000,00
	- Koordinator ; 3 orang x 4 keg	12,00	org/keg	350.000,00	4.200.000,00
	- Kontributor Data ; 2 org x 4 keg	8,00	Org/bln	100.000,00	800.000,00
	- Anggota ; 5 orang x 4 bulan	20,00	org/bulan	2.250.000,00	45.000.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 1 keg	5,00	org/keg	450.000,00	2.250.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 2 keg	6,00	org/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 4 keg	8,00	org/keg	450.000,00	3.600.000,00
	- Anggota ; 6 orang x 120 paket	720,00	org/paket	150.000,00	108.000.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 4 keg	4,00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Wakil Ketua ; 1 orang x 6 bulan	6,00	org/bln	400.000,00	2.400.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 3 keg	3,00	org/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 4 keg	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Web developer ; 1 org x 4 keg	4,00	org/bln	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 1 keg	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 2 keg	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 4 keg	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- wakil Ketua ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Wakil Ketua ; 2 orang x 4 keg	8,00	Org/keg	400.000,00	3.200.000,00
	- Wakil Ketua ; 3 orang x 1 keg	6,00	Org/keg	400.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 4 keg	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris I ; 1 orang x 6 bulan	6,00	org/bln	350.000,00	2.100.000,00
	- Wakil Ketua ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 3 keg	3,00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Wakil Ketua ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 4 keg	4,00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Anggota ; 3 orang x 2 keg	6,00	org/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Anggota ; 4 orang x 1 keg	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota ; 4 orang x 2 keg	8,00	org/keg	300.000,00	2.400.000,00
	- Anggota ; 5 orang x 1 keg	5,00	org/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- Anggota ; 9 orang x 4 keg	36,00	org/keg	300.000,00	10.800.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 1 keg	3,00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris ; 2 orang x 4 keg	8,00	Org/keg	350.000,00	2.800.000,00
	- Anggota ; 2 orang x 2 keg	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota ; 1 orang x 4 keg	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris II ; 1 orang x 6 bulan	6,00	org/bln	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Anggota ; 6 orang x 3 keg	18,00	org/keg	300.000,00	5.400.000,00
	- Anggota Pokja ; 28 orang x 2 keg	56,00	org/keg	300.000,00	16.800.000,00
	- Anggota ; 3 orang x 4 keg	12,00	org/keg	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota ; 10 orang x 1 keg	10,00	Org/keg	300.000,00	3.000.000,00
	- Anggota ; 10 orang x 4 keg	40,00	Org/keg	300.000,00	12.000.000,00
	- Anggota ; 2 orang x 1 keg	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Anggota ; 5 orang x 2 keg	10,00	org/keg	300.000,00	3.000.000,00
	- Anggota ; 9 orang x 1 keg	9,00	org/keg	300.000,00	2.700.000,00
	- Anggota ; 5 orang x 6 bln	30,00	org/bln	300.000,00	9.000.000,00
	- Anggota ; 5 orang x 2 keg	10,00	org/keg	300.000,00	3.000.000,00
	Pelaksana Evaluasi Lakip				474.490.000,00
	- Pengendali teknis ; 3 org x 2 paket/LHE	6,00	org/paket	750.000,00	4.500.000,00
	- Pengendali Teknis ; 4 orang x 20 paket/LHP	80,00	org/paket	900.000,00	72.000.000,00
	- Pengendali Teknis ; 3 orang x 4 paket	12,00	org/paket	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Pengendali Teknis ; 4 org x 2 paket/LHR	8,00	org/paket	750.000,00	6.000.000,00
	- Pengendali Teknis ; 1 org x 1 paket	1,00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Ketua ; 1 org x 4 bulan	4,00	org/bulan	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Pengendali Teknis ; 3 orang x 1 paket	3,00	org/paket	750.000,00	2.250.000,00
	- Penanggung Jawab ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Ketua ; 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	450.000,00	2.700.000,00
	- Ketua ; 3 org x 2 paket/LHE	6,00	org/paket	650.000,00	3.900.000,00
	- Ketua Tim ; 4 orang x 20 paket/LHP	80,00	org/paket	780.000,00	62.400.000,00
	- Ketua Tim ; 3 orang x 4 paket	12,00	org/paket	1.300.000,00	15.600.000,00
	- Ketua ; 4 org x 2 paket/LHR	8,00	orang/pake	650.000,00	5.200.000,00
	- Ketua Tim ; 1 org x 1 paket	1,00	org/paket	780.000,00	780.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Wakil Ketua ; 1 org x 4 bulan	4,00	org/bulan	1.250.000,00	5.000.000,00
	- Ketua ; 3 orang x 1 paket	3,00	Org/paket	650.000,00	1.950.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 2 Keg	2,00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Wakil Ketua ; 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	400.000,00	2.400.000,00
	- Anggota Tim ; 12 org x 2 paket/LHE	24,00	org/paket	550.000,00	13.200.000,00
	- Anggota Tim ; 10 orang x 20 paket/LHP	200,00	org/paket	660.000,00	132.000.000,00
	- Anggota Tim ; 10 orang x 4 paket	40,00	org/paket	1.100.000,00	44.000.000,00
	- Anggota Tim ; 12 org x 2 paket/LHR	24,00	org/paket	550.000,00	13.200.000,00
	- Anggota ; 6 org x 1 paket	6,00	org/paket	660.000,00	3.960.000,00
	- Anggota ; 9 orang x 2 keg	18,00	org/keg	250.000,00	4.500.000,00
	- Sekretaris ; 2 org x 4 bulan	8,00	org/bulan	1.100.000,00	8.800.000,00
	- Anggota Tim ; 15 orang x 1 paket	15,00	Org/paket	550.000,00	8.250.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris ; 1 orang x 2 Keg	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Anggota ; 3 org x 6 bulan	18,00	org/bln	300.000,00	5.400.000,00
	- Anggota ; 6 org x 4 bulan	24,00	org/bulan	1.000.000,00	24.000.000,00
	- Anggota ; 5 orang x 2 keg	10,00	org/keg	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota ; 2 orang x 2 Keg	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	Tim Satgas II Bidang Pencegahan, Edukasi dan Sosialisasi :				10.500.000,00
	- Ketua ; 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	450.000,00	2.700.000,00
	- Wakil Ketua ; 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	400.000,00	2.400.000,00
	- Anggota ; 3 org x 6 bulan	18,00	org/bln	300.000,00	5.400.000,00
	Tim Satgas III Bidang Penindakan				15.900.000,00
	- Ketua ; 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	450.000,00	2.700.000,00
	- Wakil Ketua ; 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	400.000,00	2.400.000,00
	- Anggota ; 6 org x 6 bulan	36,00	org/bln	300.000,00	10.800.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				55.800.000,00
	Pengguna Anggaran				10.200.000,00
	- 1 orang x 12 bulan	12,00	org/bulan	850.000,00	10.200.000,00
	Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD				7.800.000,00
	- 1 orang x 12 bulan	12,00	org/bulan	650.000,00	7.800.000,00
	Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD				10.800.000,00
	- 2 orang x 12 bulan	24,00	org/bulan	450.000,00	10.800.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Bendahara Pengeluaran				6.600.000,00
	- 1 orang x 12 bulan	12,00	org/bulan	550.000,00	6.600.000,00
	Bendahara Pembantu Pengeluaran				12.000.000,00
	- 2 orang x 12 bulan	24,00	org/bulan	500.000,00	12.000.000,00
	Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang				4.800.000,00
	- 1 orang x 12 bulan	12,00	org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	Pengurus Barang Pengguna				3.600.000,00
	- 1 orang x 12 bulan	12,00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				1.019.060.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				69.389.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				62.249.000,00
	Alat Tulis Kantor				55.840.000,00
	- Kertas HVS 70 gram (Folio)	12,00	Buah	51.300,00	615.600,00
	- Kertas HVS 70 gram	32,00	Rim	51.300,00	1.641.600,00
	- Kertas HVS 70 gram (folio)	220,00	Rim	51.300,00	11.286.000,00
	- Kertas HVS Folio	70,00	Rim	51.300,00	3.591.000,00
	- Refill Toner Hitam	4,00	Buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Refill Toner Hitam	11,00	Buah	250.000,00	2.750.000,00
	- Refill Toner Hotam	1,00	Buah	250.000,00	250.000,00
	- Kertas HVS 70 gram (Kwarto)	92,00	Rim	46.500,00	4.278.000,00
	- Stopmap	32,00	Buah	1.250,00	40.000,00
	- Stopmap	1.199,00	Buah	1.250,00	1.498.750,00
	- Hecneices Kecil	10,00	Dos	4.400,00	44.000,00
	- Kertas HVS 70 gram (Kwarto)	10,00	Dos	46.500,00	465.000,00
	- Kertas HVS warna	6,00	Rim	69.900,00	419.400,00
	- Snelhecter	821,00	Buah	2.200,00	1.806.200,00
	- Stopmap Plastik	405,00	Buah	8.800,00	3.564.000,00
	- Snelhecter	87,00	Dos	2.200,00	191.400,00
	- Clips	36,00	Dos	3.150,00	113.400,00
	- Amplop Kabinet	32,00	Dos	17.900,00	572.800,00
	- Plak Ban 2"	1,00	Rol	17.900,00	17.900,00
	- Stopmap	192,00	Buah	1.250,00	240.000,00
	- Refill Toner Hitam	34,00	Buah	250.000,00	8.500.000,00
	- Refill Toner Hotam	8,00	Buah	250.000,00	2.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tinta Printer (Cartridge)	2,00	Buah	250.000,00	500.000,00
	- Tinta Printer (Cartridge)	6,00	Buah	250.000,00	1.500.000,00
	- Hechneices Kecil	7,00	Dos	4.400,00	30.800,00
	- Snelhecter	167,00	Buah	2.200,00	367.400,00
	- Lem Tanggung	5,00	Buah	3.850,00	19.250,00
	- Hechneices Kecil	14,00	Buah	4.400,00	61.600,00
	- CD-R	1,00	Cone	200.000,00	200.000,00
	- Amplop Kabinet	9,00	Dos	18.850,00	169.650,00
	- Binder Clip Besar	5,00	Dos	23.400,00	117.000,00
	- Kertas Buffalo	150,00	Lembar	3.500,00	525.000,00
	- Kertas HVS 70 gram (kwarto)	22,00	Rim	46.500,00	1.023.000,00
	- Pembulatan	2,00	--	300,00	600,00
	- Pembulatan	2,00	--	900,00	1.800,00
	- Ordner	5,00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Refill Toner Hitam	1,00	Buah	250.000,00	250.000,00
	- Clips	5,00	Dos	3.150,00	15.750,00
	- Hechneices Kecil	7,00	Dos	4.400,00	30.800,00
	- Hecneices Besar	11,00	Dos	6.450,00	70.950,00
	- Kertas Buffalo	400,00	Lembar	3.500,00	1.400.000,00
	- Kertas HVS 70 gram (kwarto)	11,00	Rim	46.500,00	511.500,00
	- Kertas HVS Warna (Folio)	3,00	Rim	69.900,00	209.700,00
	- Plak Ban 2"	3,00	Rol	17.900,00	53.700,00
	- Pembulatan	1,00	--	100,00	100,00
	- Pembulatan	1,00	--	450,00	450,00
	- Pembulatan	2,00	--	500,00	1.000,00
	- Pembulatan	1,00	--	550,00	550,00
	- Pembulatan	1,00	--	750,00	750,00
	- Pembulatan	1,00	--	800,00	800,00
	- Pembulatan	1,00	--	1.000,00	1.000,00
	- Stopmap	18,00	buah	1.250,00	22.500,00
	- Binder Clips Kecil	6,00	Buah	8.800,00	52.800,00
	- Stopmap Palstik	35,00	buah	8.800,00	308.000,00
	- Stopmap plastik	25,00	buah	8.800,00	220.000,00
	- Amplop Polos Panjang (Cabinet)	6,00	Dos	18.850,00	113.100,00
	- Kertas Buffalo	250,00	Lembar	3.500,00	875.000,00
	- Kertas HVS 70 gram (Kwarto)	5,00	Rim	46.500,00	232.500,00
	- Kertas HVS 70 gramn (Kwarto)	5,00	Rim	46.500,00	232.500,00
	- Pembulatan	1,00	--	100,00	100,00



## RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembulatan	1,00	--	250,00	250,00
	- Pembulatan	0,00	--	500,00	0,00
	- Pembulatan	1,00	--	700,00	700,00
	- Pembulatan	1,00	--	750,00	750,00
	- Pembulatan	1,00	--	800,00	800,00
	- Pembulatan	1,00	--	900,00	900,00
	- Pembulatan	1,00	--	1.000,00	1.000,00
	- Refill Toner Hitam	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Hecneices besar	4,00	Dos	6.450,00	25.800,00
	- Kertas HVS 70 gram (kwarto)	10,00	Rim	46.500,00	465.000,00
	- Plak ban 2"	4,00	Rol	17.900,00	71.600,00
	- Pembulatan	1,00	-	600,00	600,00
	- Pembulatan	1,00	-	750,00	750,00
	- Pembulatan	1,00	--	100,00	100,00
	- Pembulatan	1,00	--	150,00	150,00
	- Pembulatan	2,00	--	500,00	1.000,00
	- Pembulatan	1,00	--	700,00	700,00
	- Stopmap plastik	100,00	buah	8.800,00	880.000,00
	- Clips	2,00	doos	3.150,00	6.300,00
	- Binder clips	1,00	Dos	8.800,00	8.800,00
	- Pembulatan	1,00	--	450,00	450,00
	- Pembulatan	1,00	--	800,00	800,00
	- Pembulatan	1,00	--	950,00	950,00
	- Hecneices Besar	5,00	Dos	6.450,00	32.250,00
	- Clips	1,00	doos	3.150,00	3.150,00
	Kertas HVS 70 gram (kwarto)				1.162.500,00
	- Kertas HVS Kwarto	25,00	Rim	46.500,00	1.162.500,00
	Kertas HVS Warna (Folio)				699.000,00
	- Kertas HVS Warna Folio	10,00	Rim	69.900,00	699.000,00
	Penghapus Cair				171.600,00
	- Penghapus Cair	12,00	Buah	14.300,00	171.600,00
	Lem Cair (32 ml)				30.800,00
	- Lem Cair	8,00	Botol	3.850,00	30.800,00
	Lem Kental Tanggung				46.200,00
	- Lem Kental	12,00	Buah	3.850,00	46.200,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pita Mesin Ketik Elektronik				258.000,00
	- Pita Mesin Ketik Elektronik	5,00	Rol	51.600,00	258.000,00
	Stopmap				132.500,00
	- Stopmap Folio	106,00	Buah	1.250,00	132.500,00
	Snelhecter				220.000,00
	- Snelhecter	100,00	Buah	2.200,00	220.000,00
	Amplop Kabinet 80 gram				185.500,00
	- Amplop Kabinet	10,00	Doos	18.550,00	185.500,00
	Plastik Transparan 0,12 mm				233.400,00
	- Plastik Transparan	2,00	Pak	116.700,00	233.400,00
	Plak Ban 2"				214.800,00
	- Plak Ban	12,00	Rol	17.900,00	214.800,00
	Buku Ekspedisi				54.600,00
	- Buku Ekspedisi	4,00	Buah	13.650,00	54.600,00
	Refill Toner Hitam				3.000.000,00
	- Refill Toner Hitam	12,00	Buah	250.000,00	3.000.000,00
	Pembulatan				100,00
	- Pembulatan	1,00	--	100,00	100,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.825.000,00
	Meterai				3.825.000,00
	- Meterai 6000	100,00	buah	6.000,00	600.000,00
	- kilat khusus	450,00	buah	3.500,00	1.575.000,00
	- Meterai 3000	75,00	buah	3.000,00	225.000,00
	- Kilat	475,00	buah	3.000,00	1.425.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				2.500.000,00
	Sapu Cemara				54.500,00
	- Sapu Cemara	5,00	buah	10.900,00	54.500,00
	Sulak Rafia				103.000,00
	- Sulak Rafia	5,00	buah	20.600,00	103.000,00
	Kain Pel Besar				169.000,00
	- Kain Pel	10,00	Buah	16.900,00	169.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Sabun Cair				84.000,00
	- Sabun Cair	7,00	Kg	12.000,00	84.000,00
	Keset Karpet ( 40 x 60 cm)				271.200,00
	- Keset Karpet	8,00	Buah	33.900,00	271.200,00
	Serbet Dapur				83.400,00
	- Serbet Dapur	6,00	Buah	13.900,00	83.400,00
	Kapur Barus				230.000,00
	- Kapur Barus	5,00	Kg	46.000,00	230.000,00
	Pewangi Ruangan				283.200,00
	- Pewangi Ruangan	12,00	Kaleng	23.600,00	283.200,00
	Pembersih lantai (900 ml)				319.200,00
	- Pembersih lantai	12,00	Botol	26.600,00	319.200,00
	Obat Nyamuk Spray (400 gram)				348.600,00
	- Obat Nyamuk spray	6,00	Kaleng	58.100,00	348.600,00
	Pembersih Kaca				130.800,00
	- Pembersih Kaca	6,00	Kaleng	21.800,00	130.800,00
	Sikat WC				82.400,00
	- Sikat WC	4,00	Buah	20.600,00	82.400,00
	Tempat Sampah Bulat				116.400,00
	- Tempat Sampah	6,00	Buah	19.400,00	116.400,00
	Gayung Air				38.800,00
	- Gayung Air	4,00	Buah	9.700,00	38.800,00
	Ember Plastik				184.000,00
	- Ember Plastik	4,00	Buah	46.000,00	184.000,00
	Pembulatan				1.500,00
	- Pembulatan	1,00	--	1.500,00	1.500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				815.000,00
	Isi Ulang Tabung Gas				815.000,00
	- Ukuran 12 Kg	6,00	Kali	135.800,00	814.800,00
	- Pembulatan	1,00	--	200,00	200,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				15.000.000,00
5.2.2.02.02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				10.050.000,00
	Belanja Tanaman Hias				9.650.000,00
	- Gelombang cinta	5,00	buah	625.000,00	3.125.000,00
	- Black Cardinal	5,00	buah	625.000,00	3.125.000,00
	- Bougenvile varegata	5,00	buah	140.000,00	700.000,00
	- kamboja jepang	5,00	buah	450.000,00	2.250.000,00
	- Aglonema	10,00	buah	45.000,00	450.000,00
	Belanja bahan tanaman				400.000,00
	- Tanah/pupuk kandang	10,00	karung	40.000,00	400.000,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				4.950.000,00
	Bahan perlengkapan				4.950.000,00
	- Pot besar	20,00	buah	220.000,00	4.400.000,00
	- Pot kecil	10,00	buah	55.000,00	550.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				16.450.000,00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				12.500.000,00
	Belanja Langganan Telepon				12.500.000,00
	- Biaya Langganan Telepon	12,00	bulan	291.550,00	3.498.600,00
	- Pembulatan	1,00	--	1.400,00	1.400,00
	- Biaya langganan internet	12,00	bulan	750.000,00	9.000.000,00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.600.000,00
	Belanja Langganan Surat Kabar				3.600.000,00
	- Suara Merdeka	12,00	Bulan	105.000,00	1.260.000,00
	- Kompas	12,00	Bulan	125.000,00	1.500.000,00
	- Magelang Expres	12,00	Bulan	70.000,00	840.000,00
5.2.2.03.15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				50.000,00
	Belanja jasa petugas lapangan				50.000,00
	- Petugas MC di dalam jam kerja ; 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	50.000,00	50.000,00
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				300.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				300.000,00
	- Petugas Kebersihan ; 6 org x 1 keg	6,00	org/keg	50.000,00	300.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				153.515.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				7.200.000,00
	Kendaraan Roda Empat				5.000.000,00
	- Sedan Toyota (doorsmeer lengkap)	1,00	Unit/Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Toyota Avanza (doorsmeer lengkap)	1,00	Unit/Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Daihatsu Xenia (doorsmeer lengkap)	1,00	Unit/Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Suzuki Futura (doorsmeer lengkap)	2,00	Unit/Tahun	1.000.000,00	2.000.000,00
	Kendaraan Roda Dua				2.200.000,00
	- Jasa Service Perbaikan Ringan ; 11 unit x 1 tahun	11,00	unit/tahun	200.000,00	2.200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				31.500.000,00
	Kendaraan Roda Empat				26.000.000,00
	- Sedan Toyota (perbaikan ringan)	1,00	Unit/Tahun	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Toyota Avanza (perbaikan ringan)	1,00	Unit/Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Daihatsu Xenia (perbaikan ringan)	1,00	Unit/Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Suzuki Futura (perbaikan ringan)	2,00	Unit/Tahun	5.000.000,00	10.000.000,00
	Kendaraan Roda Dua				5.500.000,00
	- Perbaikan Ringan ; 11 unit x 1 tahun	11,00	unit/tahun	500.000,00	5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				106.015.000,00
	Kendaraan Roda Empat				62.775.000,00
	- Pertamina (5 liter x 246 hari) ; 5 unit x 1 tahun	6.150,00	Liter	8.500,00	52.275.000,00
	- Oli (2 liter x 12 bulan) ; 1 unit x 1 tahun (Sedan)	1,00	Unit/Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Oli (2 liter x 12 bulan) ; 4 unit x 1 tahun (Station Wagon)	4,00	unit/tahun	2.000.000,00	8.000.000,00
	Kendaraan Roda Dua				36.865.000,00
	- Pertamina (1 liter x 246 hari) ; 15 unit x 1 tahun	3.690,00	Liter	8.500,00	31.365.000,00
	- Oli (1 liter x 12 bulan) ; 11 unit x 1 tahun	11,00	Unit/Tahun	500.000,00	5.500.000,00
	Bantuan BBM Luar Daerah				6.375.000,00
	- 30 Keg x 25 Liter	750,00	Liter	8.500,00	6.375.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				8.800.000,00
	Kendaraan Roda Empat				5.800.000,00
	- Sedan ; 1 unit x 1 tahun	1,00	unit/tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Xenia ; 1 unit x 1 tahun	1,00	unit/tahun	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Avanza ; 1 unit x 1 tahun	1,00	unit/tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Suzuki Futura ; 2 unit x 1 tahun	2,00	unit/tahun	1.000.000,00	2.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Kendaraan Roda Dua				3.000.000,00
	- Sepeda Motor ; 15 unit x 1 tahun	15,00	unit/tahun	200.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				129.321.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				13.822.000,00
	Belanja Cetak				13.822.000,00
	- Buku Agenda	2,00	Buku	71.500,00	143.000,00
	- Cover LHP	712,00	Lembar	4.950,00	3.524.400,00
	- Spanduk 3 warna (Uk. 1 x 8 m') ; 7 buah	56,00	m2	49.500,00	2.772.000,00
	- Amplop LHP	712,00	Buah	2.850,00	2.029.200,00
	- Buku A2	31,00	Buku	12.400,00	384.400,00
	- Spanduk Full Colour (Uk. 3 x 8 m') ; 2 buah	48,00	m2	77.000,00	3.696.000,00
	- Pembulatan	1,00	--	400,00	400,00
	- Buku Kendali Surat	10,00	Buku	7.150,00	71.500,00
	- Stiker	600,00	Buah	2.000,00	1.200.000,00
	- Pembulatan	1,00	--	1.100,00	1.100,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				78.500.000,00
	Belanja Penggandaan				78.500.000,00
	- Foto copy	386.000,00	Lembar	200,00	77.200.000,00
	- Foto copy	6.500,00	lbr	200,00	1.300.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				36.999.000,00
	Belanja Penjilidan				36.999.000,00
	- Jilid Buku (< 100 lb)	996,00	Buku	10.350,00	10.308.600,00
	- Jilid Buku (< 100 lb) ; 200 buku x 4 keg	800,00	Buku	10.350,00	8.280.000,00
	- Jilid Buku Soft Cover < 100 lb	10,00	Buku	10.350,00	103.500,00
	- Jilid Buku soft cover <100 lb	60,00	Buku	10.350,00	621.000,00
	- Jilid Buku Soft Cover <100 lb ; 35 buku x 4 keg	140,00	Buku	10.350,00	1.449.000,00
	- Jilid Soft Cover Tipis (<100 lb)	712,00	Buku	10.350,00	7.369.200,00
	- Jilid Buku Soft Cover (> 100 lb)	30,00	Buku	41.800,00	1.254.000,00
	- Jilid Buku Soft Cover (> 100 lb)	50,00	Buku	47.550,00	2.377.500,00
	- Jilid Buku Soft Cover (>100 lb)	25,00	Buku	47.550,00	1.188.750,00
	- Jilid Soft Cover Tebal (> 100 lb)	12,00	Buku	47.550,00	570.600,00
	- jilid soft cover > 100 lb	3,00	buku	47.550,00	142.650,00
	- Pembulatan	1,00	--	250,00	250,00
	- Pembulatan	1,00	--	400,00	400,00
	- Pembulatan	2,00	--	500,00	1.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembulatan	1,00	--	800,00	800,00
	- Jilid Buku Soft Cover > 100 lb ; 35 buku x 1 keg	35,00	buku	47.550,00	1.664.250,00
	- Pembulatan	1,00	--	350,00	350,00
	- Pembulatan	1,00	--	750,00	750,00
	- Jilid Buku (> 100 lb)	35,00	Buku	47.550,00	1.664.250,00
	- Pembulatan	1,00	--	750,00	750,00
	- Pembulatan	1,00	--	900,00	900,00
	- pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.130.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				1.130.000,00
	Sewa Perlengkapan Gedung				1.130.000,00
	- Meja	15,00	Buah	20.000,00	300.000,00
	- Kursi Lipat	100,00	Buah	1.000,00	100.000,00
	- Panggung/taman	60,00	m2	7.000,00	420.000,00
	- Karpet	10,00	m	18.000,00	180.000,00
	- Taplak Rempel	8,00	Buah	12.500,00	100.000,00
	- Taplak Meja (Batik)	20,00	Buah	1.500,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				130.135.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				7.198.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pegawai				7.198.000,00
	- Gula Pasir ; 36 Kg x 12 bulan	432,00	Kg	15.400,00	6.652.800,00
	- Teh	286,00	Dos	1.900,00	543.400,00
	- Pembulatan	1,00	--	1.800,00	1.800,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				90.135.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				90.135.000,00
	- Jamuan snack ; 30 x 1 keg	30,00	doos	11.000,00	330.000,00
	- Jamuan Snack ; 35 org x 4 keg	140,00	Dos	9.000,00	1.260.000,00
	- Jamuan Snack ; 10 orang x 1 keg	10,00	Dos	11.000,00	110.000,00
	- Jamuan Snack ; 10 orang x 4 keg	40,00	Dos	11.000,00	440.000,00
	- Jamuan Snack ; 20 orang x 12 keg	240,00	Dos	11.000,00	2.640.000,00
	- Jamuan Snack ; 25 orang x 2 keg	50,00	Dos	11.000,00	550.000,00
	- Jamuan Snack ; 30 org x 5 keg	150,00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	- Jamuan Snack ; 100 org x 2 keg	200,00	Dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Jamuan Snack ; 15 org x 4 keg	60,00	Dos	11.000,00	660.000,00
	- Jamuan Snack ; 200 org x 4 keg	800,00	Dos	11.000,00	8.800.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Jamuan Snack ; 275 org x 1 keg	275,00	Dos	11.000,00	3.025.000,00
	- Jamuan Snack ; 30 org x 2 keg	60,00	Dos	11.000,00	660.000,00
	- Jamuan Snack ; 35 org x 1 keg	35,00	Dos	11.000,00	385.000,00
	- Jamuan Snack ; 75 org x 1 hari x 1 keg	75,00	Dos	11.000,00	825.000,00
	- Jamuan Snack ; 10 org x 3 keg	30,00	o/keg	11.000,00	330.000,00
	- Jamuan Snack ; 100 org x 1 keg	100,00	o/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Jamuan snack ; 10 orang x 4 kali	40,00	Doos	11.000,00	440.000,00
	- Jamuan Snack ; 40 org x 6 kali	240,00	Doos	11.000,00	2.640.000,00
	- Jamuan Makan ; 30 orang x 1 keg	30,00	doos	22.000,00	660.000,00
	- Jamuan Makan ; 35 org x 4 keg	140,00	Dos	18.000,00	2.520.000,00
	- Jamuan Makan ; 10 orang x 4 keg	40,00	Dos	22.000,00	880.000,00
	- Jamuan Makan ; 10 org x 1 keg	10,00	Dos	22.000,00	220.000,00
	- Jamuan Makan ; 25 orang x 2 keg	50,00	Dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Jamuan Makan ; 30 org x 5 keg	150,00	dos	22.000,00	3.300.000,00
	- Jamuan Makan ; 100 org x 2 keg	200,00	Dos	22.000,00	4.400.000,00
	- Jamuan Makan ; 15 org x 4 keg	60,00	Dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Jamuan Makan ; 200 org x 4 keg	800,00	Dos	22.000,00	17.600.000,00
	- Jamuan Makan ; 275 org x 1 keg	275,00	Dos	22.000,00	6.050.000,00
	- Jamuan Makan ; 30 org x 2 keg	60,00	Dos	22.000,00	1.320.000,00
	- Jamuan Makan ; 35 org x 1 keg	35,00	Dos	22.000,00	770.000,00
	- Jamuan Makan ; 75 org x 1 hari x 1 keg	75,00	dos	22.000,00	1.650.000,00
	- Jamuan Makan ; 10 org x 3 keg	30,00	o/keg	22.000,00	660.000,00
	- Jamuan Makan ; 100 org x 1 keg	100,00	o/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Jamuan makan ; 10 orang x 4 kali	40,00	Doos	22.000,00	880.000,00
	- Jamuan Makan ; 40 org x 6 kali	240,00	Doos	22.000,00	5.280.000,00
	- Jamuan Makan ; 20 orang x 12 keg	240,00	Dos	22.000,00	5.280.000,00
	- Jamuan makan prasmanan ; 40 org x 3 hari	120,00	o/jamuan	50.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				32.802.000,00
	Belanja Jamuan Tamu				6.600.000,00
	- Jamuan Snack ; 10 org x 20 keg	200,00	Dos	11.000,00	2.200.000,00
	- Jamuan Makan ; 10 org x 20 keg	200,00	Dos	22.000,00	4.400.000,00
	Belanja Makan Minum Tamu BPK				21.582.000,00
	- Jamuan snack ; 6 orang x 109 hari	654,00	doos	11.000,00	7.194.000,00
	- Jamuan makan ; 6 orang x 109 hari	654,00	doos	22.000,00	14.388.000,00
	Belanja Makan Minum Tamu Inspektorat Provinsi				4.620.000,00
	- Jamuan snack ; 7 orang x 20 hari	140,00	doos	11.000,00	1.540.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Jamuan makan ; 7 orang x 20 hari	140,00	doos	22.000,00	3.080.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				411.555.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				411.555.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				297.395.000,00
	- Golongan IV ; 1 orang x 3 hari x 1 keg	3,00	Org/hari	600.000,00	1.800.000,00
	- Eselon II ; 1 orang x 4 hari x 1 keg	4,00	o/keg	700.000,00	2.800.000,00
	- Eselon III ; 2 org x 2 keg	8,00	o/keg	350.000,00	2.800.000,00
	- Eselon II ; 1 Orang x 5 Hari x 2 Keg	10,00	Org/Hari	700.000,00	7.000.000,00
	- - Eselon III ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/hari	350.000,00	700.000,00
	- - Eselon III ; 2 orang x 2 keg	4,00	org/hari	350.000,00	1.400.000,00
	- Eselon III ; 3 orang x 1 keg	3,00	org/hari	350.000,00	1.050.000,00
	- - Eselon II ; 1 orang x 2 keg	4,00	org/hari	400.000,00	1.600.000,00
	- Eselon III ; 1 org x 2 keg	2,00	org/hari	350.000,00	700.000,00
	- - Eselon III ; 1 orang x 3 hari x 2 keg	6,00	org/hari	350.000,00	2.100.000,00
	- Eselon IV ; 1 orang x 3 hari x 1 keg	3,00	org/hari	600.000,00	1.800.000,00
	- Golongan IV ; 3 orang x 2 hari x 1 keg	6,00	org/hari	600.000,00	3.600.000,00
	- Eselon III ; 1 orang x 3 hari x 1 keg	3,00	Org/hari	650.000,00	1.950.000,00
	- Biaya Taksi ; 4 org x 2 hari	8,00	org/kali	170.000,00	1.360.000,00
	- Golongan III ; 1 orang x 3 hari x 1 keg	3,00	Org/hari	550.000,00	1.650.000,00
	- Eselon III ; 3 orang x 4 hari x 1 keg	12,00	o/keg	650.000,00	7.800.000,00
	- Eselon IV ; 1 org x 2 keg	4,00	o/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Eselon III/Gol. IV ; 2 Orang x 5 Hari x 2 Keg	20,00	Org/Hari	650.000,00	13.000.000,00
	- - Eselon IV ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/hari	300.000,00	600.000,00
	- - Eselon IV ; 1 orang x 3 keg	3,00	org/hari	300.000,00	900.000,00
	- Eselon IV/Gol. IV ; 6 orang x 1 keg	6,00	org/hari	300.000,00	1.800.000,00
	- - Eselon III ; 1 orang x 2 keg	6,00	org/hari	350.000,00	2.100.000,00
	- Eselon IV ; 1 org x 2 keg	2,00	org/hari	300.000,00	600.000,00
	- - Eselon IV ; 1 orang x 3 hari x 2 keg	6,00	org/hari	300.000,00	1.800.000,00
	- Golongan III ; 1 orang x 3 hari x 1 keg	3,00	org/hari	550.000,00	1.650.000,00
	- Eselon IV ; 1 orang x 3 hari x 1 keg	3,00	Org/hari	600.000,00	1.800.000,00
	- Eselon III ; 1 orang x 3 hari x 1 keg	3,00	Org/hari	650.000,00	1.950.000,00
	- Golongan IV ; 3 orang x 1 hari x 1 keg (Penginapan)	3,00	org/hari	870.000,00	2.610.000,00
	- Golongan IV ; 1 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	2,00	Org/hari	610.000,00	1.220.000,00
	- Gol. III ; 1 org x 2 keg	4,00	o/keg	275.000,00	1.100.000,00
	- Eselon II ; 1 Orang x 4 Hari x 2 Keg (Penginapan)	8,00	Org/Hari	1.490.000,00	11.920.000,00
	- - Golongan III ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/hari	275.000,00	550.000,00
	- - Eselon IV ; 1 orang x 2 keg	6,00	org/hari	300.000,00	1.800.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Golongan III ; 1 orang x 3 keg	3,00	org/keg	275.000,00	825.000,00
	- Gol. III ; 1 org x 2 keg	2,00	org/hari	275.000,00	550.000,00
	- Eselon III ; 1 orang x 2 hari x 2 keg (Penginapan)	4,00	org/hari	850.000,00	3.400.000,00
	- Eselon III ; 1 orang x1 hari x 1 keg (Penginapan)	1,00	Org/hari	870.000,00	870.000,00
	- Eselon IV ; 1 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	2,00	Org/hari	870.000,00	1.740.000,00
	- Golongan IV ; 3 orang x 1 keg (Transport PP)	3,00	org/keg	700.000,00	2.100.000,00
	- Golongan III ; 1 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	2,00	Org/hari	610.000,00	1.220.000,00
	- Gol. IV ; 4 orang x 4 hari x 1 keg	16,00	o/keg	600.000,00	9.600.000,00
	- Eselon III/Gol. IV ; 2 Orang x 4 Hari x 2 Keg (Penginapan)	16,00	Org/Hari	870.000,00	13.920.000,00
	- - Uang Reresentasi ; 1 orang x2 keg	4,00	org/hari	150.000,00	600.000,00
	- - Golongan II ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/hari	225.000,00	450.000,00
	- Eselon IV ; 1 orang x 2 hari x 2 keg (Penginapan)	4,00	org/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- Golongan III ; 5 orang x 2 hari x 1 keg	10,00	org/hari	550.000,00	5.500.000,00
	- Eselon IV ; 1 orang x 1 hari x 1 keg (Penginapan)	1,00	Org/hari	610.000,00	610.000,00
	- Golongan III ; 1 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	2,00	Org/hari	610.000,00	1.220.000,00
	- Eselon III ; 1 orang x 1 hari x 1 keg (Penginapan)	1,00	Org/hari	870.000,00	870.000,00
	- Golongan IV ; 1 orang x 1 keg (Transport PP)	1,00	Org/hari	700.000,00	700.000,00
	- Gol. III ; 14 orang x 4 hari x 1 keg	56,00	o/keg	550.000,00	30.800.000,00
	- Eselon II ; 1 Orang x 2 Keg (Transport PP)	2,00	Org/Hari	3.600.000,00	7.200.000,00
	- Gol. III ; 1 org x 2 keg	6,00	org/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- Gol. III ; 1 org x 3 hari x 2 keg	6,00	o/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- Golongan III ; 5 orang x 1 hari x 1 keg (Penginapan)	5,00	org/hari	610.000,00	3.050.000,00
	- Eselon IV ; 1 orang x 1 keg (Transport PP)	1,00	Org/hari	700.000,00	700.000,00
	- Eselon III ; 1 orang x 1 keg (Transport PP)	1,00	Org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Golongan III ; 1 orang x 1 keg (Transport PP)	1,00	Org/hari	700.000,00	700.000,00
	- Gol. II ;1 orang x 4 hari x 1 keg	4,00	o/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Eselon III/Gol. IV ; 2 Orang x 2 Keg (Transport PP)	4,00	Org/Hari	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Gol. II ; 1 org x 2 keg	6,00	o/keg	225.000,00	1.350.000,00
	- Gol. II ; 1 org x 3 hari x 2 keg	6,00	o/h	225.000,00	1.350.000,00
	- Golongan III ; 1 orang x 1 keg (Transport PP)	1,00	Org/hari	700.000,00	700.000,00
	- Eselon III ; 1 orang x 1 keg (Transport PP)	1,00	Org/hari	1.540.000,00	1.540.000,00
	- Eselon II ; 1 org x 3 hari x 1 keg	3,00	org/keg	700.000,00	2.100.000,00
	- Eselon IV ; 1 orang x 1 keg (Transport PP)	1,00	Org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Golongan III ; 5 orang x 1 keg (Transport PP)	5,00	org/keg	700.000,00	3.500.000,00
	- Biaya Taksi ; 2 org x 1 hari	2,00	org/hari	170.000,00	340.000,00
	- Uang Representasi Eselon II ; 1 Org x 5 Hari x 2 Keg	10,00	Org/Hari	150.000,00	1.500.000,00
	- - Gol. III ; 1 orang x 2 hari x 2 keg (Penginapan)	4,00	o/h	450.000,00	1.800.000,00
	- Biaya Taksi ; 2 org x 2 hari	2,00	org/hari	170.000,00	340.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Biaya Taksi ; 2 org x 2 hari x 1 keg	12,00	org/hari	170.000,00	2.040.000,00
	- Biaya Taksi ; 8 org x 1 hari	8,00	org/hari	170.000,00	1.360.000,00
	- Eselon III ; 2 org x 3 hari x 1 keg	6,00	org/keg	650.000,00	3.900.000,00
	- Eselon II ; 1 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	2,00	o/h	1.490.000,00	2.980.000,00
	- Gol. II ; 1 orang x 2 hari x 2 keg (Penginapan)	4,00	o/h	360.000,00	1.440.000,00
	- Golongan III ; 1 orang x 3 hari x 1 keg	3,00	org/hari	550.000,00	1.650.000,00
	- Eselon IV ; 2 org x 3 hari x 1 keg	6,00	org/keg	600.000,00	3.600.000,00
	- Eselon III ; 3 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	6,00	o/h	870.000,00	5.220.000,00
	- Golongan III ; 1 orang x 1 hari x 1 keg (Penginapan)	1,00	org/hari	610.000,00	610.000,00
	- Eselon II ; 1 org x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	2,00	org/hari	1.490.000,00	2.980.000,00
	- Eselon IV ; 3 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	0,00	o/h	610.000,00	0,00
	- Eselon III ; 2 org x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	4,00	org/hari	870.000,00	3.480.000,00
	- Golongan III ; 1 orang x 1 keg (Transport PP)	1,00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Gol. IV ; 4 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	8,00	o/h	870.000,00	6.960.000,00
	- Eselon IV ; 2 org x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	4,00	org/keg	610.000,00	2.440.000,00
	- Gol. III ; 14 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	28,00	o/h	610.000,00	17.080.000,00
	- Eselon II ; 1 org x 1 keg (Transport PP)	1,00	org/keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Gol. II ; 1 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	2,00	o/h	400.000,00	800.000,00
	- Eselon III ; 2 org x 1 keg (Transport PP)	2,00	org/keg	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Eselon IV ; 2 org x 1 keg (Transport PP)	2,00	org/keg	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang Representasi Eselon II ; 1 org x 4 hari	3,00	o/h	150.000,00	450.000,00
	- Uang Representase ; 1 org x 3 hari	3,00	org/hari	150.000,00	450.000,00
	- Transport PP ; 23 org x 1 keg	23,00	org/keg	700.000,00	16.100.000,00
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Wilayah Jawa Tengah</b>				<b>67.160.000,00</b>
	- Eselon II ; 1 org x 3 hari x 1 keg	3,00	org/keg	700.000,00	2.100.000,00
	- Eselon II ; 1 org x 3 hari x 1 keg	3,00	org/hari	700.000,00	2.100.000,00
	- Eselon IV ; 1 orang x 1 keg	1,00	org/hari	300.000,00	300.000,00
	- Eselon III ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/hari	350.000,00	700.000,00
	- Eselon II ; 2 orang x 4 keg	8,00	org/hari	400.000,00	3.200.000,00
	- Eselon III ; 1 orang x 4 keg	2,00	o/keg	350.000,00	700.000,00
	- Eselon II ; 1 orang x 3 hari x 1 keg	3,00	org/hari	400.000,00	1.200.000,00
	- Eselon III ; 1 org x 3 hari x 1 keg	3,00	org/keg	650.000,00	1.950.000,00
	- Eselon III ; 1 org x 3 hari x 1 keg	3,00	org/hari	650.000,00	1.950.000,00
	- Gol. III ; 1 orang x 1 keg	1,00	org/hari	275.000,00	275.000,00
	- Golongan III ; 1 orang x 1 keg	1,00	org/hari	275.000,00	275.000,00
	- Golongan III ; 2 orang x 2 keg	4,00	org/hari	275.000,00	1.100.000,00
	- Eselon IV ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/hari	300.000,00	600.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Eselon III ; 5 orang x 4 keg	20,00	org/hari	350.000,00	7.000.000,00
	- Eselon IV ; 1 orang x 4 keg	2,00	o/keg	300.000,00	600.000,00
	- Eselon III/Gol. IV ; 3 orang x 3 hari x 1 keg	9,00	org/hari	350.000,00	3.150.000,00
	- Eselon II ; 1 org x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	2,00	o/h	1.490.000,00	2.980.000,00
	- Eselon II ; 1 org x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	2,00	org/hari	1.490.000,00	2.980.000,00
	- Golongan III ; 2 orang x 2 keg	4,00	org/hari	275.000,00	1.100.000,00
	- Eselon IV ; 2 orang x 4 keg	8,00	org/hari	300.000,00	2.400.000,00
	- Gol. III ; 1 orang x 4 keg	2,00	o/keg	275.000,00	550.000,00
	- Eselon IV/Gol. IV ; 2 orang x 3 hari x 1 keg	6,00	org/hari	300.000,00	1.800.000,00
	- Eselon III ; 1 org x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	2,00	o/h	870.000,00	1.740.000,00
	- Eselon III ; 1 org x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	2,00	org/hari	870.000,00	1.740.000,00
	- Uang Representasi ; 2 orang x 4 hari	8,00	org/hari	150.000,00	1.200.000,00
	- Golongan II ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/hari	225.000,00	450.000,00
	- Gol. II ; 1 org x 4 keg	2,00	o/keg	225.000,00	450.000,00
	- Eselon II ; 1 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	2,00	org/hari	1.480.000,00	2.960.000,00
	- Eselon II ; 1 org x 1 keg (Transport PP)	1,00	org/keg	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Eselon II ; 1 org x 1 keg (Transport PP)	1,00	org/keg	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Eselon III/Gol. IV ; 3 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	6,00	org/hari	850.000,00	5.100.000,00
	- Eselon III ; 1 org x 1 keg (Transport PP)	1,00	org/keg	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Eselon III ; 1 org x 1 keg (Transport PP)	1,00	org/keg	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Eselon IV/Gol. IV ; 2 orang x 2 hari x 1 keg (Penginapan)	4,00	org/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- Uang Representasi ; 1 org x 3 hari	3,00	o/h	150.000,00	450.000,00
	- Uang Representasi ; 1 org x 3 hari	3,00	org/hari	150.000,00	450.000,00
	- Uang Representasi Eselon II ; 1 orang x 3 hari x 1 keg	3,00	org/hari	150.000,00	450.000,00
	- Biaya Taksi ; 2 org x 3 kali	6,00	org/kali	170.000,00	1.020.000,00
	- Biaya Taksi ; 2 org x 1 kali	2,00	org/kali	170.000,00	340.000,00
	Wilayah Jawa Tengah Tidak Menginap				47.000.000,00
	- Eselon II ; 1 orang x 10 keg	10,00	org/hari	400.000,00	4.000.000,00
	- Eselon III ; 4 orang x 10 keg	40,00	org/hari	350.000,00	14.000.000,00
	- Eselon IV ; 3 orang x 10 keg	30,00	org/hari	300.000,00	9.000.000,00
	- Golongan III ; 6 orang x 10 keg	60,00	org/hari	275.000,00	16.500.000,00
	- Golongan I ; 1 orang x 10 keg	10,00	org/hari	200.000,00	2.000.000,00
	- Uang Representasi Eselon II ; 1 orang x 10 keg	10,00	org/hari	150.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				27.565.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				22.565.000,00
	Mesin Komputer				12.400.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Personal Komputer	10,00	Unit/Tahun	640.000,00	6.400.000,00
	- Notebook	8,00	Unit/Tahun	750.000,00	6.000.000,00
	Printer				3.250.000,00
	- Printer Deskjet	10,00	Unit/Tahun	325.000,00	3.250.000,00
	Mesin Ketik				315.000,00
	- Mesin Tik Manual	3,00	Unit/Tahun	105.000,00	315.000,00
	Air Conditioner				6.600.000,00
	- AC	11,00	Unit/Tahun	600.000,00	6.600.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				5.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Website				5.000.000,00
	- Pemeliharaan Website Inspektorat	1,00	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				65.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				65.000.000,00
	Asistensi Penilaian Reformasi Birokrasi/WBK (Tingkat Provinsi)				65.000.000,00
	- - Eselon II ; 1 orang x 2 keg	0,00	org/keg	1.500.000,00	0,00
	- - Eselon III ; 3 orang x 2 keg	6,00	org/keg	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Eselon II ; 1 orang x 1 keg	1,00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- -Eselon III (BPKP) ; 2 orang x 4 keg	8,00	org/keg	1.000.000,00	8.000.000,00
	- - Eselon III ; 3 orang x 5 keg	15,00	org/keg	1.000.000,00	15.000.000,00
	- Eselon II ; 2 org x 1 keg (Tingkat Nasional)	2,00	org/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Eselon II ; 1 orang x 1 keg	1,00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- - Eselon II ; 1 orang x 2 keg	2,00	org/keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- - Eselon III ; 2 orang x 2 keg	4,00	org/keg	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Eselon III (BPKP) ; 3 orang x 2 keg	6,00	org/keg	1.000.000,00	6.000.000,00
	- - Eselon IV/Staf ; 2 orang x 4 keg	8,00	org/keg	500.000,00	4.000.000,00
	- - Eselon IV/Fungsional ; 2 orang x 5 keg	10,00	org/keg	500.000,00	5.000.000,00
	- Eselon II ; 1 org x 1 keg (Tingkat Provinsi)	1,00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- - Eselon III ; 2 orang x 2 keg	4,00	org/keg	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Eselon II ; 1 org x 1 keg	1,00	o/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				16.400.000,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				16.400.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				16.400.000,00
	Ilmu Pengetahuan umum				16.400.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Buku Peraturan Perundangan dan Pengawasan	41,00	Buku	400.000,00	16.400.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	MAGELANG, 4 Januari 2017 <b>Inspektur Kota Magelang</b>
Triwulan I	Rp 629.704.000,00		
Triwulan II	Rp 665.577.000,00		
Triwulan III	Rp 477.327.500,00		
Triwulan IV	Rp 560.941.500,00		
<b>Jumlah</b>	<hr/> Rp 2.333.550.000,00		